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Lokale forhandlinger i Staten  

I hovedtariffoppgjøret i Staten ble det avtalt å avsette en pott på 1,4 % av 
lønnsmassen til lokale forhandlinger med virkningsdato 1. august 2008. 
Fornyingsdepartementet har sendt ut et rundskriv med pottberegning for hvert 
forhandlingsområde. Rundskrivet er å finne på regjeringen.no:   

http://odin.dep.no/fad/norsk/tema/lonns_personalpolitikk/p30009014/071031-
110002/dok-bu.html

   

Fristen for gjennomføring er satt til 31. oktober 2008.   

Det er gjennomført sentrale justeringsforhandlinger innenfor en pott på 1 % med 
virkningsdato 1. juli 2008.  
Nærmere om resultatet av justeringsoppgjøret er å finne på 
www.skoleneslandsforbund og www.lostat.no

   

Lokale forhandlinger i Spekter Helse (tidl. NAVO)  

Det ble ikke sentralt avsatt noen pott til lokale forhandlinger i SPEKTER-område 
Helse, men i protokollen heter det at overenskomsten er ikke til hinder for at det 
lokalt gis lønnstillegg i overenskomstperioden.  Videre heter det: Det 
gjennomføres ikke forhandlinger om overenskomstens del B i 2008. Dersom de 
lokale parter er enige om det kan det forhandles om endringer i overenskomstens 
del B i fredsplikt. Slike forhandlinger skal være avsluttet innen 1. oktober 2008. 
Dersom partene ikke blir enige videreføres overenskomstens del B uendret.

 

Forbundskontoret vil ta kontakt med de berørte medlemmer.   

Lokale forhandlinger i kommunene og fylkeskommunene (KS-
området)  

I henhold til Riksmeklingsmannens forslag i Hovedtariffoppgjøret i KS-området 
 som nå er akseptert av alle parter  er det avsatt en pott til lokale forhandlinger 

i den enkelte kommune/fylkeskommune/bedrift høsten 2008. 
Den avtalte potten er på 1,6 % (årslønnsvirkning på knapt 1,1 %) av lønnsmassen 
med virkning pr. 1. mai 2008. 
Det er ikke satt noen eksakt frist for gjennomføring av forhandlingene, men 
ankefristen 1.november 2008 må overholdes.    

KS-rundskriv B-11/2008 om pottberegning m.v. er vedlagt denne infoen.      
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Vi vil peke på et par viktige (nye) bestemmelser som må tas i betraktning ved forberedelse og 
gjennomføring av årets lokale forhandlinger:  

 
Retningslinjer for lokale forhandlinger  god forhandlingsskikk er gjort obligatorisk gjeldende, med 
mindre  partene lokalt blir enige om noe annet.

   
 Behovet for å kanalisere lokale lønnstillegg til medlemmer som ikke har nytt godt av tillegg ut over 
det generelle tillegget som følge av endringer i minstelønnssatsene må vurderes særskilt.  

 
Det gamle systemet med avansementsstillinger er gjeninnført. Dette kan tas i bruk både gjennom 
lokale forhandlinger om avsatt pott, og gjennom særskilte forhandlinger (4.A.2 og 4.A.3). 
Lønnstillegg i forbindelse   med innplassering i avansementsstilling medfører ( permanent ) 
lønnsplassering over den til enhver tid gjeldende minstelønn for den det gjelder. Vi gjør 
oppmerksom på at bruk av avansementsstillinger ikke er en del av ankegrunnlaget i 4.A.1- 
forhandlingene. Se mer iKS  B-rundkriv 11 (vedlegg til denne infoen) 
http://www.ks.no/upload/112682/Brundskrivnr112008.pdf

  

Forbundet gjennomfører regionale kurs i nytt avtaleverk i uke 35-36. 
Ytterligere informasjons-/bakgrunnmateriell vil bli distribuert til arbeidsplassene via disse kursene. 
Inntil dette henviser vi ellers medlemmer og tillitsvalgte til tidligere utsendt M-info 06/08 og det nye 
hovedtariffavtaleheftet med M-info 08/08 som bakgrunnsmateriale for å forberede krav. Vi viser også til 
KS B-rundskriv 12/2008, som er å finne på www.ks.no

 

http://www.ks.no/upload/112797/Brundskrivnr122008IverksettingTariff2008.pdf

   

Lokale forhandlinger og justeringsforhandlinger i Oslo kommune  

Sentrale justeringsforhandlinger  

I tidsrommet 10.-12.09.08 skal de sentrale justeringsforhandlingene med virkning fra 01.05.08 
gjennomføres. Forhandlingene vil finne sted på rådhuset. De sentrale parter i Oslo kommune skal her 
forhandle om 1 % av lønnsmassen på årsbasis.  

Lokale forhandlinger  

De lokale forhandlingene skal føres i hver etat/bydel/virksomhet i perioden 13.-31.10.08. Lønnspolitiske 
drøftinger kan gjennomføres av de lokale parter i ukene 39-41. I de lokale oppgjørene skal det med 
virkning fra 01.07.08 forhandles om 1,4 % av lønnsmassen på årsbasis. Forbundet og/eller fylkeslaget 
kommer med mer informasjon seinere. Lokale tillitsvalgte vil også bli innkalt til kurs om lokale 
forhandlinger spesielt og hovedtariffoppgjøret generelt.   

HUK-områdene i HSH  

Overenskomstforhandlinger starter 26. august. Vi vil komme tilbake med informasjon om resultat så 
snart forhandlingene er sluttført.    
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